Türk Ticaret kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri Çerçevesinde şirket 10/07/2006 

Tarihinde yatırım ortaklığı olarak kurulmuş olup faaliyet konusundaki maksat mevzuu Sermaye Piyasası Kurulu’ 

nun 25.11.2010 tarihli izni ile Petrol tesisleri ve Turizm olarak değiştirilmiştir. Şirketin çıkarılmış sermayesi 

45.000.000-TL (Kırk Beş Milyon Türk Lirası) olup -Türk Lirası’dır. 

Şirketin merkez adresi Reşadiye Cad. No:18 Cumhuriyet Köyü Beykoz/İSTANBUL ’dur. 

Telefon: +90 (216) 553 34 54, Faks: +90 (216) 553 34 55                                       EMail: info@avtur.com.tr 

2.3 MÜŞTERİ TALEPLERİNİN KAPSAMI VE VARSA GETİRİLEN SINIRLAMALAR

[...]

Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen taşınmazın yerinde yapılan incelemesinde, konumuna, büyüklüğüne, 

fiziksel özelliklerine, halihazır durumuna ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik 

koşulları itibariyle pazar değeri için 40.300.000.00-TL (Kırkmilyonüçyüzbin TürkLirası) kıymet takdir 

edilmiştir. 

PARSELLERİN NİHAİ DEĞERLERİNİN UYUMLAŞTIRILMASI    

GELİR ANALİZİ YÖN. MALİYET YÖNTEMİ 
EMSAL KARŞ. 

YÖNT. 
NİHAİ DEĞER  ( KDV 

HARİÇ) 

2261 ADA 14 PARSEL 6.244.855,00 TL 5.200.000,00 TL *  5.200.000,00 TL  

2261 ADA 16 PARSEL - 33.500.000,00 TL   33.500.000,00 TL 

2261 ADA 17 PARSEL - - 1.600.000,00 TL  1.600.000,00 TL  

TOPLAM     40.300.000,00 TL  

Konu mülklere nihai değer olarak KDV hariç 40.300.000,00 TL (Kırkmilyonüçyüzbin Türklirası)  

* 2261 Ada 14 Nolu Parsel için Gelir Analizi Yöntemi onaysız mizan verilerine göre yapılmıştır. Ayrıca bu değer içinde mülkün 

taşınır/taşınmaz tüm metaryalleri ile işletme değerini de barındırmaktadır. Bu nedenle nihai değer olarak maliyet analizi yönteminden

[...]

6.2 Maddesinde taşınmazların değerine katma değer vergisi dahil edilmemiştir. Bu değerlere %18 oranında 
katma değer vergisi dahil edilerek taşınmazların KVD li değerleri aşağıdaki tabloda belirtildiği gibidir. Buna göre 
taşınmazların toplam KDV li değeri 47.554.000,00 TL (Kırkyedimilyon Beşyüzellidörtbin Türk Lirası) olarak 
hesaplanmıştır.  

PARSELLERİN KDV Lİ DEĞERLERİ     

NİHAİ DEĞER            
( KDV HARİÇ)     

NİHAİ DEĞER            
( KDV DAHİL)     

2261 ADA 14 PARSEL 5.200.000,00 TL  6.136.000,00 TL  

2261 ADA 16 PARSEL 33.500.000,00 TL 39.530.000,00 TL

[...]

NİHAİ DEĞER  ( 

KDV HARİÇ) 

2261 ADA 14 PARSEL 3.267.267,00 TL 3.500.000,00 TL *  3.500.000,00 TL  

2261 ADA 15 PARSEL - 19.000.000,00 TL   19.00.000,00 TL 

TOPLAM     22.500.000,00 TL  

Konu mülklere 2015 Haziran ayı itibari ile nihai değer olarak KDV hariç 22.500.000,00 TL (Yirmiikimilyon 

Beşyüzbin Türklirası) değer takdir edilmiştir.  

PARSELLERİN KDV Lİ DEĞERLERİ - 2015 

NİHAİ DEĞER            
( KDV HARİÇ)     

NİHAİ DEĞER            
( KDV DAHİL)     

2261 ADA 14 PARSEL 3.500.000,00 TL  4.130.000,00 TL  

2261 ADA 15 PARSEL 19.000.000,00 TL 22.420.000,00 TL